
SCHEDA TECNICA PRODOTTI RISO SCOTTI S.P.A.

Codice Scheda tecnica: CKC0TO Revisione n°00 del 12 /11/2014

PRODOTTO

CRACKERS DI RISO

INGREDIENTI

Farina si riso, sale marino.

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

SPESSORE 6 mm ± 2,0

LUNGHEZZA 100 mm ± 10,0

LARGHEZZA 50 mm ± 5,0

CORPI ESTRANEI assenti

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO cialde rettangolare

COLORE bianco

ODORE tipico del prodotto, senza odori anomali

SAPORE delicato, leggermente salato

CONSISTENZA croccante

CARATTERISTICHE CHIMICHE - CHIMICO FISICHE

PRESIDI SANITARI entro i limiti di legge EU

METALLI PESANTI entro i limiti di legge EU

MICOTOSSINE
- Aflatossine B1
- Aflatossine B1+B2+G1+G2
- Ocratossina A

entro i limiti di legge EU

OGM entro i limiti di legge EU

ALLERGENI

Può contenere tracce di latte e soia.

Glutine <20ppm 

SHELF-LIFE

15 MESI

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI per 100g. di prodotto

ENERGIA(kcal/kJ) 362 / 1763

GRASSI (g) 1,5

di cui acidi grassi saturi (g) 0,5

EMESSO DA / APPROVATO DA:

CARBOIDRATI (g) 79,8

di cui zuccheri (g) 0,2

FIBRE (g) 2,5

Uff. Qualità Uff. Vendite

PROTEINE (g) 7,3

SALE (g) 1,05



Ed.: Febbraio 2015   Rev. 00 

Logo Fornitore

Fornitore:        Riso Scotti S.p.A.

Codice prodotto:      CKC0TO

Descrizione prodotto: CRACKERS DI RISO MONOPORZIONE 

Presente nel prodotto  

(ingrediente) *

Presente in tracce 

(Contaminazione 

crociata)** (SI/NO)

1

Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, 

kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati No No

2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei No No

3 Uova e/o prodotti a base di uova No No

4 Pesce e/o prodotti a base di pesce No No

5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi No No

6 Soia e/o prodotti a base di soia No Sì

7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) No Sì

8

Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), 

pistacchi, e/o prodotti derivati No No

9 Sedano e/o prodotti a base di sedano No No

10 Senape e/o prodotti a base di senape No No

11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo No No

12

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 

mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito No No

13 Lupini e prodotti a base di lupini No No

14 Molluschi e prodotti a base di molluschi No No

Data compilazione: Timbro e Firma:

24/02/2016

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE


